DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASPECTOS SOCIOAMBIENTAIS
E SOCIOECONÔMICOS EM PRODUÇÕES NACIONAIS SOBRE LIXO ELETRÔNICO de
autoria de TALITA FRAGUAS, LIZETE MARIA ORQUIZA DE CARVALHO, JOÃO
AMADEUS PEREIRA ALVES, YASMIN LIMA DE JESUS, NOEMI SUTIL, foi publicado nos
Anais do XIV Encontro Nacional de Pesquisa em Educação em Ciências referente ao ISBN
978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/93268

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/93268